[image: image1.png]

万源市教育科技知识产权局

关于2016年春季教师资格认定的通知

根据达州市教师资格制度实施工作领导小组的安排，结合我市实际，现将万源市2016年春季初级中学、小学、幼儿园教师资格认定工作有关事宜通知如下：
一、网上申报时间及网址

网上申报时间：2016年4月1日—4月29日（工作日内8:30—17:30）。

网上申报网址：中国教师资格网（http://www.jszg.edu.cn）。

二、现场确认时间及地点

现场确认时间：2016年5月9日—10日（工作日内9:00—17:00），逾期不再受理。

现场确认地点：万源市教育科技知识产权局人事股。
三、现场确认提交的材料

（一）申请人员均需提交以下基本材料：
1．《教师资格认定申请表》一式两份（网报成功后，请用A4纸双面打印）；

2．身份证原件及复印件（号码为18位数）；

3．学历证书原件及复印件；

4．《普通话水平测试等级证书》原件及复印件；

5．《申请人思想品德鉴定表》（一式一份，在中国教师资格网http://www.jszg.edu.cn中下载填写）；

6. 近期二寸半身正面免冠彩照5张（含申请表上粘贴的两张）；
（二）师范教育类专业毕业的人员，应补充以下材料：

1. 教育学、教育心理学等课程考试成绩单或成绩证明原件和复印件各一式一份（若只能提供复印件则必须加盖档案管理部门的印章和档案部门办理人签字）。

2. 教育教学实习鉴定表原件和复印件一式一份（全日制师范类毕业人员需提供）。

（三）非师范教育类专业毕业的人员，应补充以下材料：
四川省教师资格认定教育学、心理学课程考试合格证书（自考）原件和复印件各一式一份。
四、体检时间及注意事项

经现场确认合格后参加。

（一）体检时间：现场确认合格人员到万源市中心医院东门分院（原二医院，太平桥旁边）登记，2016年5月11—12日持本人有效身份证和《四川省教师资格申请人员体格检查表》（此表由体检医院发给，不得自己复印、复制，第1页由本人如实、准确填写并贴好照片）参加体检。
（二）注意事项

1．听从教师资格认定机构工作人员及体检医院医生安排，有序参加体检；

2．体检前应保证充足的睡眠和愉快的心情；

3．体检前三天饮食应以清淡为宜，不宜吃油腻食物、豆制品、牛奶等；

4．体检当天早晨，应禁食、禁饮（B超检查、抽血样后方可进食）；

5．女性作B超检查时，膀胱应充盈（储尿）；

6．逾期未体检者，责任自负；

7．参加体检人员的安全事宜，概由参检人员本人负责；

8. 体检时请带上本人身份证原件和体检费；

9. 体检结束后，体检表交医院体检办公室。

五、能力测试时间及注意事项

测试时间： 2016年5月13日。

测试地点：万源市教师进修学校

测试办法：采取讲课（现场无学生试讲）和面试相结合的方法进行(讲课时间15分钟以内,面试时间10分钟以内，使用普通话)。讲课和面试两项成绩均合格的，方能确定其教育教学基本素质和能力测试合格。

讲课课题公布时间：2016年5月7日。

六、其他事项

（一）请务必牢记自己的网报号、登录密码、现场确认的时间和地点。

（二）网上报名时必须按要求上传照片。

（三）网上报名时上传的照片与《教师资格认定申请表》上的照片、证书照片必须一致。

（四）如有不清楚事宜，请咨询教科局人事股，电话：0818—8627439

万源市教育科技知识产权局（代）

2016年3月25日

- 4 -